Petri Aruerni Complementum Summae B. Tho- ma Aquinatis.

\* Petri a S. Audomaro, alias Wallon: cappellā

Kk 3

*Benedictini ex Monasterio montis, S. Winnocij declaratio causarum, ob quas Belgium grauisimis premitur calamitatibus, cum demonstratione remedij aduersus easdē efficacissimi, 8. Coloniae, 1582. Eiusdem institutionum monasticarum, secundum concilij Tridentini decreta, libri tres. Louanij Ioannes Boguardus 1572.*

*Petrus Aurelius Sanutus, Venetus, Augustinianus, edidit Oppugnationem aduersus Lutheranas assertiones. Parisijs Ioan. Foucher, 1550.*

\* *Petri Aureoli Cardinalis totius sacrae paginae commentaria in 4.*

*Petri de Aurilaco I. C. Practica.*

*Petrus Babyon soluta oratione et carmine impendio exercitatus, et theologus quoque, scripsit Expositionem in Mattheum lib. 1. Sermones 70. lib. 1. Comediam carmine lib. 1. De officio Missae li. 1. Homilias aliquot lib. 1. Carmina varia li. 1. Claruit circa annum 1366. Baleus.*

\* *Petri Bacherij S. Theologiae professoris Flandri, Gandensis, Tabula sacrorum Carminum piarumque pre cum enchiridion tribus libellis comprehensum, quorum primum habet Cathemerina. 11. Litanias et hymnos. III. Solemnia et festa. Omnia ex varijs variorum scriptorum lucubrationibus vndiq. decerpta, accommodissimo ordine digesta, 8. Duaci 1578. Eiusdem Homiliae in Evangelia Dominicalia ab adventu vsq. ad pascha, ad populum diuersis temporibus declamatae varijs in locis, 8. Louan. apud Rütper. Velp. 1569.*

\* *Petri Baiolaris Dialogus in 4. et membrana scriptus bib. Imp.*

*Petri Barberij Theologiae professoris et praedicatorum prioris Louanij, Hortulus precationum Louanij, 1571. duodecimo.*

*Petri Barabi medici De generatione hominis.*

*Petrus Basset clari generis armiger, Hen. quinti Anglorum Regis a cubiculis, scripsit Anglice, Acta regis Henrici quinti li. 1. Claruit an. 1430. Baleus.*

*Petri de Bayro Taurinensis opusculum de pestilentia, eiusque curatione, per praeseruatuum regimen et curatiuum: impressum Taurini, 1507. Eiusdem de mendis humani corporis malis Enchiridion, seu Practica quod vulgo Veni mecum vocant: editum est Bas. a Theodoro Zuinggero apud Petrum Pernam in octauo. Additus est etiam liber de pestilentia eiusque curatione.*

*Petrus de Bella Pertica, natione Burgundus, iureconsultus, scripsit super Codice lib. 9. super institutis lib. 4. super ff. veteri lib. 24. super ff. nouo lib. 12. super ff. infortiati lib. 11. centum disputationum lib. 1. consilia plura, et quaedam alia. Pleraque eius scripta impressa feruntur Lugd. et Paris. repetitiones ab eo scriptae sunt, 48. Et in 8. Paris. edita 1515. nempe in primum ff. veteris, de edendo l. 1. et l. argentarius. parag. cum autem. de pactis l. iuris gentium. de iurisd. om. iud. l. more. de ferijs. l. in pecuniarijs. de officio eius l. post mortem. si quis cautio l. etsi post tres. si quis in ius voc. l. ex quacung. de constit. princip. l. beneficium. de his qui sunt sui. l. si iudex. de transactionibus. l. qui cum tutoribus. ibidem. de procuratoribus. l. si defunctus. ex qui. cau. ma. l. si hostibus. ibidem. Repe-*

*titiones eius in 1. Codicis de dona. inter vi. l. donatines. ex del. def. l. ex quib. sa. infra. arr. l. et si fuerint. de fide instru. l. comparationes. de iure om. iud. l. 1. et de legibus. l. cum quaestio. de non num. pec. l. generaliter. et de vsuris. l. acceptam. et si seruo exteri. l. si seruus et de rerum permut. l. ex placito. et locati. l. certi iuris. de procur. l. 1. et l. exigendi. et l. iurtili. Quod cum eo. l. et qui. de rest. mil. l. qui tempore. De summa trinit. l. 1. De transacta. l. siue apud. l. 1. in 2. Codicis, De ed. d. adr. toll. si. Et de verborum signifi. l. cum quidam. De collatio. l. si emancipati. De confessio. l. confessos. et ibid. De tempor. appell. l. per banc. Et R. quorum ap. non rie. l. ab executione. et R. vnde vi. l. si. quis in tant. et R. vii. possidati. l. vii. possideti. et R. etiam ob ebirog. pec. l. pignus. et R. de euectionib. l. quoniam. et R. De iniurijs. l. si non conueij. De furtis. l. falsus procur. De insti. et substi. l. si pater filium. De sententijs qua. l. 1. Extant praeterea eius Singularia quaedam, Commentaria super feudis, Disputationes 547. quarum initium est, Ita est de consuetudine in quadam ecclesia. Claruit anno Domini 1300. Commentaris eius, in Digestum nouum, videlicet ad 43. 44. 45. 46. et 49. Pandectarum libros ex vetusto manuscripto exemplari descripta, atque nunc opera Viti Polanti euulgata. Item explicationes singulares eiusdem in aliquot leges Digesti veteris, et Codicis Iustiniani, per eundem Polantum a medijs repurgata. Francofurti, 1571.*

*Petri Beilonij Cenomani De aquatilibus libri duo cum Iconibus ad vinam ipsorum effigiem, quo ad eius fieri potuit, expressis, excusi Parisijs apud Carolum Stephanum, anno Domini 1553. Eiusdem de admirabili operum antiquorum et rerum suscipiendarum praestantia, liber primus. De medicato fovere seu cadauere condito, et lugubri defunctorum euolatione liber secundus. De medicamentis nonnullis seruandis cadaueris vim obtinentibus, liber tertius. Parisijs apud Guilielmum Canelat, 1553. in quarto. Eiusdem de arboribus coniferis, resiniferis, alijs quoque nonnullis sempiterna fronde virentibus, cum earundem iconibus ad vinum expressis. Item de melle Cedrina, Cedria, Agarico, resinis et ijs quae ex coniferis proficiuntur. Ibidem in quarto, chart. 10. Promittit etiam alium librum De arboribus sempiterna fronde virentibus. Eiusdem de observationibus singularium omnium rerum, in diuersis regionibus visarum, \* nempe in Graecia, Asia, India, Aegypto, Arabia et alibi: libri tres: Gallica excusi in octauo. Anterpic anno Domini 1555. De auiibus liber Gallicus. Item Liber Gallicus, De piscibus marinis peregrinis, deque Delphinis. Paris. 1551.*

*Petri Beansardi medici, Arithmetices praxi, ad quam veterum permulta exempla reuocata explicantur. Louanij, 1573.*

*Petri Bellugani Speculum principum: \* in folio. Parisijs 1530.*

*Petrus Bemus Patricius Venetus Cardinalis, vir doctissimus, et eloquentiae Ciceroniana summus imitator fuit, cuius aliquot opuscula impressa*

4 sunt Lugduni apud Grypbium, *Epistola ex*  
*Basileae apud Frobenium, & Lugduni apud*  
*anum. De imitatione sermonis lib. 1. cum Ioan-*  
*ncisci Pici quibusdam opusculis, 1518. Basileae*  
*ressus. Benacus poema heroicum, impressum Ba-*  
*apud Robertum Winter, cum varijs poematis.*  
*Aetna libellus, impressus Venetijs, 1530. Eiusf-*  
*historia Veneta lib. 12. excusi Venetijs apud*  
*li filios, anno Domini 1551. & Parisijs apud Va-*  
*anum in 4. Scripsit etiam elegantissime de Culi-*  
*ot refert Nicolaus Erythraeus. Opera eius Lati-*  
*excusa sunt Basileae in 8. Tomis 3. Sunt autē haec:*  
*loria Veneta. Epistolarū Leonis X. Pont. Max-*  
*aine scriptarum lib. 16. Epistolarum familia-*  
*m lib. 6. De imitatione libellus. De Aetna dialo-*  
*. De Culice Vergilij & Terentij fabulis. Carmi-*  
*n libellus. Claruit anno 1540.*

Petrus de Benanimentis, recollectit & edidit,  
 cisiones causarum Rotae Bononiensis. Venetijs,  
 anno 1568. in octavo, & Francofurti, anno D. 1573.  
 folio.

Petrus de Bereto, Gallus Narbonensis, Carme  
 Romani palatii magister, & Clementi V 1. a con  
 sione, episcopus Vasionensis, scripsit Repertorium  
 addam lib. 1. Placita Theologica lib. 1. Atq; con  
 siones plures. Claruit anno Domini 1348. Agi  
 s Faber.

Petrus Berthorij, patria Pictauiensis, Prior mo  
 rerijs S. Elgij Parisiensis, ordinis D. Benedicti,  
 sicut ad Ioannem de Pratis episcopum Prenefti  
 magnum & egregium opus, quod in tribus vo  
 lumbus iam impressum est, praedicatoribus sim  
 laribus non inutile, quod Dictionarium appel  
 Sed ipse illud vocari voluit Repertorium mo  
 reductorium quoq; morale lib. 4. Inductorium  
 ale lib. 2. Breuiarium historiarum Bibliae lib. 1.  
 rographiam scripsit lib. 1. Sermones varios lib. 2.  
 lia multa. Deniq; ad instantiam Ioannis regis  
 iciae, Titium Linius in Gallicam linguam con  
 it. Feruntur eius ad diuersos epistola, & reper  
 am morale, siue dictionarium vtriusq; Testamen  
 impressum Tomis duobus. Morale reductorium  
 r tota Biblia per lib. 34. capitibus distinctum, v  
 otabiliorum historiarum ac figurarum vtriusq;  
 tamenti, praemissa compendiosa Textus summa  
 ologica seu allegorica, & nonnunquam anago  
 i subnectitur explanatio, adiectis Bibliorum con  
 lantijs. Adamus Petri excudit Basileae, 1515. \* Et  
 rectorium morale etiam Norimberge excusum  
 d Antonium Coberger, anno 1489. Claruit an  
 Domini 1260.